UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /KH-BQLKCN

         Ninh Thuận, ngày        tháng 02 năm 2023

KẾ HOẠCH KIỂM TRA

CHẤN CHỈNH KỶ LUẬT, KỶ CƯƠNG HÀNH CHÍNH NĂM 2023

Căn cứ Quyết định số 53/2021/QĐ-UBND ngày 17/8/2021 của UBND

tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành Quy định trách nhiệm thực hiện kỷ luật, kỷ

cương hành chính của cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Ninh

Thuận;

Ban Quản lý các khu công nghiệp ban hành Kế hoạch kiểm tra, chấn

chỉnh kỷ luật kỷ cương hành chính tại cơ quan năm 2023, cụ thể như sau:

TT Nội dung kiểm tra Thời gian Thực hiện

1
+ Đeo thẻ công chức khi thi hành công vụ

+ Trang phục, gọn gàng, lịch sự
Đột xuất

Tổ kiểm tra

KLKC hành

chính

2 Chấp hành giờ giấc làm việc Đột xuất

Tổ kiểm tra

KLKC hành

chính

3
Làm việc riêng trong giờ làm việc (Chơi game,

chat, làm việc riêng khác)
Đột xuất Lãnh đạo

4

Giải quyết công việc để xảy ra tồn đọng bị lãnh

đạo cơ quan và các cơ quan có thẩm quyền nhắc

nhở, phê bình.

Định kỳ (kết

hợp kiểm tra

công tác

CCHC)

Lãnh đạo

5

Không ngắt điện các thiết bị điện, điện tử trong

phòng khi hết giờ làm việc, không khóa cửa

phòng, cửa sổ khi hết giờ làm việc (Trưởng

phòng chịu trách nhiệm).

Thường

xuyên

Tổ kiểm tra

KLKC hành

chính

 Trên đây là Kế hoạch kiểm tra, chấn chỉnh kỷ luật kỷ cương hành chính

năm 2023 của Ban Quản lý các khu công nghiệp./.

Nơi nhận:
- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT..KT

TRƯỞNG BAN

Sử Đình Vinh

		dinhvinh.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-02T14:30:43+0700

		2023-02-02T14:40:42+0700

		2023-02-02T14:40:57+0700

		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-02T14:41:21+0700